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55 درصد اعتبار اشتغال مددجویان 
نهاوند پرداخت شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر کمیته امداد امام 
خمینی نهاوند گفت: بیش از 55 درصد اعتبار اشتغال 

مددجویان کمیته امداد نهاوند پرداخت شده است.
علــی ملکــی روز گذشــته در کارگــروه اشــتغال و 
ســرمایه گذاری شهرســتان نهاونــد اظهار کــرد: بانک ها 
پیگیری هــای لازم برای معرفی طرح اشــتغال مددجویان 
را داشــتند و تاکنون با همکاری مناسب آن ها بیش از 55 

درصد اعتبارات پرداخت شده است.
وی کل اعتبــارات طــرح اشــتغال کمیته امــداد این 
شهرســتان را 9 میلیارد و 435 میلیــون تومان عنوان کرد 
و گفــت: تاکنون از ایــن میزان از ســوی بانک های عامل 
شهرســتان 4 میلیارد و 700 میلیون تومان پرداخت شده 

و 550 میلیون تومان نیز آماده پرداخت است.
مدیــر کمیته امداد امــام خمینی نهاونــد در خصوص 
تسهیلات اشــتغالزایی روستایی نیز گفت: مجموع اعتبارات 
اشتغالزایی روستایی نهاوند و بخش خزل 10 میلیارد و 430 
میلیون تومان اســت که تاکنون از ســوی چهار بانک عامل 
شهرستان 5 میلیارد و 647 میلیون تومان معادل 54 درصد 

پرداخت شده است.
وی با اشاره به اینکه میزان پرداخت تسهیلات بانک های 
عامل شهرســتان از 30 تا 100 درصد متفاوت است اظهار 
کــرد: برخی بانک ها برای گرفتن ضامن شــرایط ســختی 
می گذارنــد و می گویند ضامن باید از کارمندان همین بانک 

باشد در حالی که پیدا کردن چنین شخصی مشکل است.
ملکــی افزود: عــلاوه بر این با توجه بــه اینکه افراد زیر 
پوشــش کمیته امداد از اقشــار بی بضاعت است لذا انتظار 
می رود بانک ها در زمینه آورده افراد زیر پوشــش همکاری 
کــرده و در این زمینه بضاعت افراد زیر پوشــش را مد نظر 

قرار دهند.
وی افزود: البته برخی بانک های عامل در زمینه پرداخت 
تسهیلات عملکرد خوبی داشــته اند اما در مجموع عملکرد 
شهرستانی ما نســبت به میانگین استانی پائین تر است که 
انتظار می رود با توجه به اقشــار هدف بانک ها همکاری های 

بیشتری را اعمال کنند.
مدیر کمیته امداد امــام خمینی نهاوند در پایان با بیان 
اینکه این نهاد در راســتای فرمایشــات مقام معظم رهبری 
برای رونق تولید و اشــتغال اقدامات مهمی انجام داده است 
یاداور شد: این نهاد به منظور ایجاد اشتغال برای نیازمندان 
تسهیلات خوداشتغالی زیادی را طی سال گذشته پرداخت 

کرده که منجر به اشتغال افراد زیر پوشش شده است.

کلوچه ملایر 
در فهرست ثبت آثار ملی معنوی

فعالیت 65 واحد کلوچه پزی

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری شهرستان ملایر از ثبت 

کلوچه ملایر در فهرست آثار ملی معنوی خبر داد.
ابراهیم جلیلــی با بیان اینکه در حــال حاضر 400 اثر 
تاریخی، فرهنگی و گردشــگری در شهرستان ملایر وجود 
دارد اظهار کرد: بیش از 200 اثر از این آثار در فهرست آثار 

ملی به ثبت رسیده است.
وی بــا بیان اینکه تعدادی از این مــوارد اثر ناملموس و 
معنوی همچون آیین شیره پزی مانیزان است از ثبت کلوچه 
ملایر به جمع آثار میراث معنوی در کشور خبر داد و گفت: 

پرونده ثبت کلوچه ملایر در حال پیگیری است.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
ملایر با بیان اینکه در نشســت شــورای عالی ثبت ملی که 
نهم دی  در تهران تشــکیل شد این اثر به جمع آثار ملی و 
معنوی کشــور پیوست افزود: این اثر در شورای ثبت وزارت 
میــراث فرهنگی مورد تایید قرار گرفته و به زودی حکم آن 

ابلاغ می شود.
وی از فعالیت 65 واحد کلوچه پزی در ســطح شهرستان 
ملایــر خبر داد و گفت: این واحدها علاوه بر ســطح شــهر 
در روســتاهای مختلف این شهرســتان نیز مشغول فعالیت 

هستند.
جلیلی با بیان اینکه حدود 700 نفر به صورت مســتقیم 
و غیــر مســتقیم در این حرفه فعالیت دارنــد تصریح کرد: 
کلوچه ملایر در رونق اقتصادی این شهر نقش بسیار مهمی 
را دارد و بســیاری از مسافران آن را به عنوان سوغات از این 

شهرستان خریداری می کنند.

خبــر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

یکی از گلخانه داران همدانی مطرح کرد:

خریدبذرونهادههامهمترینمشکلپیشرویگلخانهداران
هیچ شرکت بیمه ای، بیمه گلخانه ها را قبول نمی کند

عسگری:  هانیه  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
یکی از گلخانــه داران همدانی با بیان اینکه 
بذرها وارداتی هســتند و با توجه به نوسان 
قیمت ارز، خرید آن مهم ترین دغدغه است، 
گفت: خرید تمــام بذرها و نهاده ها به صورت 
گلخانــه داران صورت  توســط خود  و  آزاد 
می گیرد و جهاد کشــاورزی تاکنون در این 

زمینه حمایتی نداشته  است.
با تمام اقدامات مثبــت صورت گرفته در بخش 
کشــاورزی اما هنوز مشکلات بســیاری پیش پای 
گلخانه داران اســت و در حالی که هیچ بیمه ای برای 
گلخانه ها در نظر گرفته نشده است، خطراتی شغل 

آن ها را تهدید می کند.
کشت گلخانه ای سال هاست که در کشور مورد 
توجه قرارگرفته و طی ســال های اخیر با توجه به 
تغییرات ناگهانی آب وهــوا و کمبود منابع آب، بار 

دیگر محل توجه شده است.
از مهم تریــن دلایــل اقتصــادی برای کشــت 
گلخانه ای می تــوان به افزایش تعداد برداشــت ها 
در ســال، افزایش تولید محصول نســبت به سطح 

زیر کشــت، تعیین زمان بهره بــرداری محصول و 
کاهش تعداد کارگران اشــاره کرد. از دیگر مزایای 
کشــت گلخانه ای، خطرپذیری پایین است چراکه 
محصولات، کمتر در معــرض حوادث طبیعی قرار 
می گیرند. با همه این تفاســیر به نظر می رسد که 
محصــولات گلخانه ای با اســتقبال زیادی رو به رو 
نشده و درحالی که موافقان کشت گلخانه ای، کشت 
محصول در فصلی غیر از فصل خودش را یک نقطه 
قوت می دانند، اما طب ســنتی معتقد است که هر 
محصولــی باید در فصل خودش کشــت و مصرف 
شود و اســتفاده آن در فصلی غیر از فصل خودش 

می تواند مضر هم باشد.
با تمام این تفاســیر، در استان همدان با توجه 
به شــرایط آب وهوایــی و آمار بیــکاری بالا، ناچار 
هستیم به ســمت کشــت گلخانه ای پیش برویم. 
سال گذشته 107 هکتار از اراضی استان به کشت 
گلخانــه ای اختصاص یافت که حدود 34 هکتار آن 
در شهر همدان بود و بر اساس گفته های حجت الله 
شهبازی، مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی استان، 
پیش بینی می شــود طبــق برنامه ســال 98 این 

مساحت به 70 هکتار برسد.
همدان با دارا بودن شهرک گلخانه ای بوعلی به 
مساحت 25 هکتار در روســتای امزاجرد، شهرک 
گلخانــه ای دیگری هم دارد کــه در اختیار بخش 

خصوصی است.
با تمــام اقدامــات مثبت صورت گرفتــه، هنوز 
مشکلات بسیاری پیش پای گلخانه داران قرار دارد 
و درحالی که هیچ بیمــه ای برای گلخانه ها در نظر 
گرفته نشده اســت، خطراتی شــغل آن ها را تهدید 

می کند.
    خرید بذر و نهاده ها مهم ترین مشکل 

پیش روی گلخانه داران
صــدرا صیروفی انور یکی از گلخانه داران شــهر 
همدان که کارشناسی ارشــد تولیدات محصولات 
گلخانه ای را دارد و با سعی در کاهش هزینه تولید، 
توانســته گلخانه  خود را مدیریت کند؛ معتقد است 
که طی دو سال گذشــته وضعیت گلخانه ها کمی 
بهتــر و پایدارتر شــده، اما همچنــان خرید بذر و 
نهاده ها مهم ترین مشــکل پیش روی گلخانه داران 

است.
وی با بیان اینکه بذرها وارداتی هستند و با توجه 
به نوســان قیمت ارز، خریــد آن مهم ترین دغدغه 
گلخانه داران اســت، اظهار کرد: خرید تمام بذرها و 
نهاده ها به صورت آزاد و توســط خود گلخانه داران 
صورت می گیرد و جهاد کشــاورزی تاکنون در این 

زمینه حمایتی نداشته  است.
     حمایت جهاد کشاورزی فقط در زمان 

تأسیس گلخانه  است
ایــن گلخانه دار بــا بیان اینکــه حمایت جهاد 
کشــاورزی فقط در زمان تأســیس گلخانه  است، 
تصریح کــرد: درحالی که مهم تریــن مبنای تولید، 
نیروی انسانی متخصص اســت، در این زمینه هم 
اگر جهاد کشاورزی فارغ التحصیلان مرتبط را مورد 
حمایت قرار دهد، پیشــرفت گلخانه ها بهتر صورت 

می گیرد.
     وجود مافیا در تولید بذر باعث عملی 
نشدن تحقیقات گسترده ای که در این زمینه 

انجام گرفته، شده است

صیروفی انــور ضمن اشــاره به اینکــه با وجود 
تحقیقات گســترده  ای که در کشــور بــرای تولید 
بذر صورت گرفته، اما تولید بذر در کشــور صورت 
نمی گیرد و قســمت عمده آن وارداتی است، ادامه 
داد: وجود مافیا در تولید بذر باعث عملی نشــدن 
تحقیقات گسترده ای که در این زمینه انجام گرفته، 

شده است.
وی افزود: در خصوص نهاده هایی همچون کود 
و سم هم به راحتی می توانیم به کودهایی با کیفیت 
خارجی دست یابیم؛ برای مثال پیت ماس با ترکیب 
چند کمپوست ساده به دست می آید اما متأسفانه 
در این زمینه هم چشممان به خارج از کشور است.

این گلخانه دار ضمن اشــاره به جانمایی اشتباه 
شهرک گلخانه ای همدان، عنوان کرد: شوری خاک 
گلخانه به دلیل کشــاورزی کم در آن ناحیه رو به 
افزایش بوده و وزش باد نیز موجب خســارت های 

مالی برای گلخانه داران است.
صیرفی انور اضافه کرد: البته زمانی که شــهرک 
احداث شــده، این مشــکلات به این شکل وجود 
نداشــته، اما در حال حاضر این عوامل مشــکلات 
بســیاری بــرای گلخانه داران شــهرک بــه وجود 

آورده است.
     نوسان بازار، هم در خرید بذر و نهاده 
و هم در فروش محصولات، مهم ترین مشکل 

گلخا نه داران
مهــرداد زمانی، یکــی دیگــر از گلخانه داران 
همدانی نیز که 10 نفر در گلخانه  وی مشــغول به 
کار هســتند، با تأکید بر اینکه خرید بذر و نهاده ها 
مهم ترین مشــکل پیش روی گلخانه داران است، از 
نوســان بازار، هم در خرید بذر و نهــاده و هم در 
فروش محصولات گفت و آن را مهم ترین مشــکل 

گلخا نه داران عنوان می کند.
وی همچنین با اشــاره به اینکه هیچ شــرکت 
بیمــه ای، بیمه گلخانه هــا را قبــول نمی کند، به 
خطرپذیری بالای این شــغل در حال حاضر اشاره 

کرد.
خبرنــگار ســپهرغرب برای اطــلاع از جزئیات 
بیشــتر در خصــوص گلخانه ها و گلخانــه داران با 

حجت الله شهبازی، مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشــاورزی اســتان همدان گفت وگو کردیم که در 

ادامه می خوانید.
مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی همدان گفت: 
تا ســال گذشته مشــکلی برای تهیه بذر در سطح 
کشور وجود نداشته اما طی یک سال گذشته عنوان 
شده که می بایست جهاد کشاورزی استان ها جهت 
تهیه بذر، سهمیه هایی متناسب با سطح زیر کشت 

گلخانه های خود از وزارتخانه دریافت کنند.
حجت الله شهبازی ابراز کرد: جدول زمان بندی 
در این راستا تنظیم و به وزارتخانه ارسال کرده ایم 
که امیدوار هســتیم بــا دریافت تســهیلات ویژه 
بتوانیم مشــکلات تأمین و توزیــع گلخانه داران را 

مرتفع کنیم.
وی با بیان اینکه بخشــی از شهرک گلخانه ای 
بوعلی با مســاحت 25  هکتار به متقاضیان واگذار 
شــده و بقیــه آن هم تا پایان ســال بعــد واگذار 
خواهد شد، جانمایی اشتباه این شهرک گلخانه ای 
و تخریــب بــر اثر وزش بــاد را رد کــرد و گفت: 
کنترل شــوری خاک این شهرک از امور مربوط به 

گلخانه داران است.
درحالی که تغذیه از مهم ترین عوامل ســلامت 
نسل ها محسوب می شــود و شواهد نشان می دهد 
دشــمن از توجه به این مسئله هم فروگذار نکرده، 
مســؤولان و محققان باید دست به دست هم دهند 
و بــا تولید بذر وطنی، در جهت افزایش ســلامت 
محصولات کشاورزی و خروج ارز از کشور بکوشند. 
قوه قضائیه هم موظف اســت با شناســایی افرادی 
که واردات بذر برای آن ها منفعت دارد، شــرایط را 
برای اســتفاده از بذر تولید کشور فراهم کنند که 
این ها مســئله ای ملی بــوده و نیازمند کار جهادی 

همه مسؤولان کشوری است.
بی شــک در همدان نیز با توجــه و حمایت از 
تولید محصولات  گلخانــه داران می توانیم شــاهد 
کشــاورزی سالم برای تضمین ســلامت نسل ها و 
ایجاد اشــتغال برای جوانان باشیم که این ها همه 
نیازمند توجه دستگاه های مربوطه در سطح استان 

است.

جامعه القرآن کریم  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
نخبه پرور  مراکز  از  یکی  خردســالان  واحد 
و مطرح قرآنی در همدان، چند ســالی  است 
نداشتن محل مناسب  درگیر مشکلاتی چون 
اســت،  خود  کلاس های  کــردن  دایر  برای 
مشــکلی که برای حل آن وعده های زیادی 

داده شده اما تنها روی کاغذ.
مؤسســات و مراکز قرآنی زیادی در ســال های 
اخیر در سراســر کشور شروع به کار کرده اند که به 
شکلی منســجم و علمی به آموزش قرآن و معارف 
آن می پردازند و شــکر خدا در ایــن راه هم موفق 

بوده اند.
یکی از این مراکز دغدغه مند که در ســال های 
اخیر به شکل جدی و مستمر برای تعلیم و تربیت 
خردســالان، کــودکان و نوجوانان همــدان وقت 
گذاشــته و شــیوه و برنامه تدریس خاص خود را 
دارد، جامعه القرآن الکریم واحد خردسالان است که 
در طول فعالیتش قدم های بزرگی را برداشته و هر 
سال شاهد کسب موفقیت های این مرکز برای شهر 
و کشور بوده ایم اما این روزها حال این مرکز خوب 
نیست و درگیر مشکلات زیادی شده که مهم ترین 
آن نبود مکانی مناســب است البته این مشکل تازه 
نیست و به گفته مدیر این مرکز سال هاست درگیر 
آن هستند، تا آن جاکه برای یافتن مکانی مناسب 
بــه اتاق هر مدیر و مســؤولی که فکــر می کردند 

می تواند گره از مشکل باز کند، رفته  اند.
مشــکلات این مرکز را طاهره روشــنیان، مدیر 
جامعه القــرآن کریم خردســالان، پیگیری کردیم 
اظهار کرد: این جامعه القرآن الکریم از ســال 81 در 
همدان شــروع به کار کرد، متأســفانه آمار دقیقی 
از ســال های اولیه فعالیت در خصوص قرآن آموزها 
وجود ندارد اما از سال 94 تاکنون 16 هزار و 890 
نفر در مراکز جامعه در رشــته های مختلف قرآنی 

خصوصاً حفظ شرکت کرده اند.
وی به دوره های آموزشــی مراکز اشــاره کرد و 
گفت: دوره حفظ موضوعی به روش اشاره برای سن 
چهار تا هفت ســال، آموزش حروف و روان خوانی، 
 روخوانــی برای کمتر از هفت ســال و بالای هفت 
ســال،  تجوید، قرائت،  حفظ،  مفاهیــم و... از جمله 

کلاس هایی است که در این مرکز برگزار می شود.

روشــنیان با بیــان اینکــه در طــول فعالیت 
جامعه القرآن هر ساله رتبه های برتر کشوری و اول 
اســتانی را کســب کرده ایم، بیان کرد: هر سال در 
زمینه حفظ کودک و نوجوان بین جامعه القرآن ها، 
موسسات و مراکز قرآنی کشور رتبه اول را داشتیم.
مشــکل عمده ما نبــود مکان ثابــت و دائمی 
مناسب اســت، بعد از سال ها پیگیری و نامه نگاری 
متعدد امنیــت مکانی نداریم و نتوانســته ایم یک 

محل مناسب پیدا کنیم.
وی به مشــکلات موجــود جامعــه پرداخت و 
تصریح کرد: مشــکل عمده ما نبــود مکان ثابت و 
دائمی مناسب اســت، هنوز بعد از سال ها پیگیری 
و نامه نــگاری متعــدد امنیــت مکانــی نداریم و 
نتوانسته ایم یک محل مناسب که شرایط لازم برای 

برگزاری کلاس داشته باشد پیدا کنیم.
مدیــر جامعه القرآن کریم خردســالان همدان 
اضافه کرد: ابتدا قرار شد در سال 81 به مدت پنج 
ســال مکانی را رایگان در اختیار قرار دهند که این 
وعده دو سال بیش تر محقق نشد و ما از همان اول 

با بدعهدی مدیران روبرو شدیم.
وی گفت: بعد از آن در زمان اســتانداری بهروز 
مرادی قرار شــد مکانی در خیابان هنرســتان که 
مربوط به بنیاد شــهید بود، بدهنــد البته زیر نظر 
ســازمان تبلیغات که این وعــده هم بر زمین ماند 

و ما در نامه نگاری های اداری راه به جایی نبردیم.
روشــنیان خاطرنشــان کرد: ســپس قرار شد 
مدرسه ای در مرکز شهر طبق قول و قراری که بین 
استانداری و آموزش و پرورش شده بود، در اختیار 
قرار دهنــد که بعد از پیگیری های بســیار گفتند 
که ما چنین مدرســه ای نداریم و باید به حاشیه و 
اطراف شهر بروید در حالی که اکثر قرآن آموزهای 

ما در مرکز شهر هستند.
وی با گلایه از مسئولان استانی که هیچ قدمی 
برای تهیه مکان شعب قرآنی جامعةالقرآن در طول 
این ســال ها با وجود پیگیری های بســیار مرکز و 
طباطبایی  سیدمحمدمهدی  شخص حجت الاسلام  
برداشته نشده اســت، گفت: سال 92 گفتند که تا 
یک میلیارد تومان دنبال ساختمان باشید و ما سه 

محل را پیشنهاد دادیم.
مدیــر جامعه القرآن کریم خردســالان همدان 

ادامــه داد: بعــد از پیشــنهاد مــا در یک حرکت 
شگفت انگیز در همایشی بدون اینکه محلی را برای 
ما خریده باشند پشــت تریبون اعلام کردند که ما 
بــرای جامعه القرآن ســاختمان خریده ایم و حتی 
این موضوع رســانه ای شــد در حالی که ما تا الان 
نه ســاختمانی دیده ایم و نه محلی و این یک وعده 

دروغ پشت تریبون بود.
وی افزود:  با این وجود خسته نشدیم و پیگیری 
کردیم تا اینکه شــورای شهر زمینی در اختیار داد 
اما از نظر محل نامناســب بوده و متراژ خوبی برای 
ســاخت و ساز نداشــت، جالب اینکه بدون جواب 
قطعی به ما همان زمین هم داده نشد، سپس قول 
دادند به جای زمین اجاره یک سال یک محل را به 
ما بدهند و ما این مبلغ را در حالی که کفش آهنین 

پوشیدیم توانستیم بگیریم.
روشــنیان در ادامه با خنده تلخی گفت: ما در 
محلی مســتاجر بودیم که شــهرداری آن محل را 
خرید و با وجودی که شرایط سخت ما را به خوبی 
می دانست بدون مساعدتی 12 میلیون تومان بابت 

اجاره چهار ماه از ما گرفت.
وی تصریح کرد: بنده سال هاســت که از طریق 
استانداری،  شورای شهر،  شهرداری و سایر نهادهای 
مرتبط پیگیــر گرفتن مکانی بــرای جامعةالقرآن 
هســتم اما با وجــود همه دوندگی هــا، به جوابی 

نرسیده ام.
مدیــر جامعه القرآن کریم خردســالان همدان 
افزود: در طــول این ســال ها مکان هایی که به ما 
پیشــنهاد شــده یا مشترک با یک دســتگاه دیگر 
بوده و یا دور از مرکز شــهر که رفت و آمد را برای 
خانواده ها و بچه ها بسیار سخت می کند و این خود 

باعث ریزش بچه ها از کلاس ها می شود.
وی با بیان اینکه اکثر بچه هایی که در مسابقات 
قرآنــی در ادارات مختلــف،  اوقــاف و آمــوزش و 
پــرروش رتبه می آورند، از تعلیم دیدگان و حافظان 
جامعه القرآن  هســتند گفت: متأسفانه این رتبه ها 
بازخوردی برای استان و مسوولان ندارد که فکری 
بــرای احداث مکان و یا یک مدرســه قرآنی مانند 

دیگر استان ها کنند
روشنیان با اشاره به اینکه همچنان در گیر و دار 
پاس کاری های اداری هســتیم و صدایمان به جایی 
نمی رســد. به دیدار اخیر خود با اســتاندار اشاره و 
تصریح کرد: آقای اســتاندار دیــد بازی به آموزش 
قرآن داشــتند که این امیدی به ما داد که اتفاقی 

خواهد افتاد،  ایشان به من قول دادند موضوع محل 
را پیگیــری می کننــد و کار را به معاون سیاســی 
ارجاع دادند ولی تا امروز هیچ اقدامی از سوی این 
بزرگواران صورت نگرفته اما ما همچنان منتظریم.

روشنیان با بیان اینکه در این پیگیری ها متوجه 
امحا و از بین رفتن نامه ها و مصوبات سال های قبل 
در اســتانداری شــدم اظهار کرد:  حتی در یکی از 
زیرمجموعه های استانداری نسبت به پیگیری بنده 

با حالتی تمسخر آمیز با من برخورد شد.
وی با اشاره به اینکه 30 شعبه در سطح شهر و 
روســتاهای اطراف همدان فعال است، گفت: مراکز 
ما در سطح شهر و روستاها استیجاری و یا اهدایی 

موقت است.
مدیــر جامعه القرآن واحد خردســالان همدان 
خاطرنشــان کرد: شعبه »ذوالریاستین« و »مطهر« 
هر دو از مراکز مهم و در مرکز شــهر و در دسترس 
خانواده ها هســتند که قرآن آمــوزان زیادی دارند 
و اکثر حافظــان قرآن با محفوظــات بالا که جزو 
نخبــگان قرآنی هســتند نیز در مرکــز »مطهر« 
که اکنون با مشــکل مکان مواجه اســت، در حال 

فراگیری قرآن در شرایط سخت هستند.
وی افزود: ساختمان شعبه مطهر به علت ساخت 
و ساز خانه همسایه کنار جامعه القرآن دچار ریزش 
شد و دیگر جایی امن برای حضور قرآن آموزان نبود 
و ما مجبور شدیم محل کلاس ها را به خانه ای دیگر 
در همان کوچه با لطف صاحب خانه آن که البته آن 
هم قدیمی اســت ببریم، خانه ای که اصلا مناسب 
نه برای مربی اســت نه بــرای قرآن آموز ولی دیگر 
چاره ای نداشــتیم چون در روند درسی بچه ها که 

اینقدر زحمت کشیده اند وقفه ایجاد می شد.
کمک هایی از طرف خیرین می شود اما با توجه 
به مخارج مرکز هرگز جوابگوی مشــکلات مالی و 

هزینه اجاره ها نیست.
روشــنیان در ادامه با اشــاره به اقدام خیرهای 
قرآنــی تصریح کرد: کمک هایــی از طرف خیرین 
می شود اما با توجه به مخارج مرکز هرگز جوابگوی 

مشکلات مالی و هزینه اجاره ها نیست.
وی بــا بیان اینکه مشــکلات و خواســته های 
جامعه القــرآن در قالب یک خبــر نمی گنجد بیان 
کرد: این مرکز کــودکان و نوجوانان نخبه ای دارد 
که باید مورد توجه و حمایت ویژه مســوولان قرار 
بگیرنــد اما دریغ از حمایت و نــگاه خاص و ما در 
طول این ســال ها مورد بی مهری ها و حتی تمسخر 

قرار گرفته ایم.
روشنیان با اشاره به اینکه آیا همیشه نمایندگان 
از طرف دیگران قول مســاعدت به مردم می دهند؟ 
گفت: این ســوالی که مطرح کــردم علت دارد؛ ما 
برای حل مشــکلمان نامه  به نمایندگان شــهرمان 
خصوصاً دفتر آقای خجســته کــه فقط یک کوچه 
با ما فاصله دارند، دادیم و ایشــان قول دادند برای 
بازدید خواهند آمد و تا به امروز نه خودشان آمدند 

و نه کسی از طرف ایشان پیگیر موضوع شد.
وی افــزود: این در حالی اســت کــه این آقای 
نماینــده از مرکــز ما بــرای هزینــه کلاس قرآن 
روستایی تخفیف گرفت و قول داد که کمک بزرگی 
برای رفع مشکل مرکز خواهد کرد؛ ما به وعده خود 
عمــل کردیم و برای این هزینه اندکی که می گیرم 
هم تخفیف قائل شدیم اما دریغ از مساعدت ایشان.
مدیــر جامعه القرآن کریم خردســالان همدان 
ادامــه داد: مراکز ما حتــی امکانــات اولیه چون 
صندلی مناســب، دیتا، وسیله شــنیداری مناسب، 
رایانــه و... را نــدارد اما والدین بــا وجود همه این 
مشــکلات و کمبودها البته زیر ســایه عنایت امام 
عصر)عج( فرزنــدان خود را برای فراگیری قرآن به 
جامعه القرآن می آورند که این موضوع به ما انگیزه 

داده و ما را دلگرم می کند.
وی خاطرنشــان کرد: از خیرین و واقفان عزیز 
درخواست داریم کمک های خود را در زمینه ترویج 
و گسترش قرآن مد نظر قرار دهند و در این حوزه 
نیز وقف هایی داشته باشــند تا گره ای از مشکلات 

جامعه قرآنی باز شود.
روشــنیان تأکید کرد: اگر در جامعه  ما قرآن آن 
گونه که باید تعلیــم داده و با روح و روان فرزندان 
ما عجین شــود مطمئناً شاهد این همه مشکلات و 
آســیب های اجتماعی که در جامعه شاهد هستیم، 

نخواهیم بود.
مدیر جامعه القرآن کریم خردسالان گفت: قرآن 
فقط برای خواندن در زمان ها و مکان های خاص یا 
شروع کننده مراسم  نیست بلکه باید در زندگی تک 

تک ما مسلمانان وارد شود.
وی اظهار کرد: باید آیه به آیه و ســطر به سطر 
قرآن در رفتار، گفتار،  کردار، وعده ها و قول های ما 
و... جاری و ســاری باشد؛ انشاءالله زیر سایه همین 
قرآن عاقبت بخیر شویم و با قدمی که برای معرفی 
و ترویج بیشتر آن برمی داریم ذخیره ای برای آخرت 

خود فراهم کنیم.

امور فرهنگی نیروگاه 
شهید مفتح حائز رتبه 
شایسته تقدیر ویژه شد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: در همایش 
کشــور،  برق  صنعت  فرهنگی  مســؤولان 
نیروگاه شــهید مفتح موفق به دریافت لوح 
رتبه شایسته تقدیر ویژه در بین نیروگاه های 

کشور شد.
به گزارش ســپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
شــرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح، در آیین 
اختتامیه همایش مســؤولان فرهنگی صنعت برق 

کشــور که روز جمعه 13 دی ماه در شــرکت برق 
منطقه ای خراسان در مشــهد مقدس برگزار شد، 
از امــور فرهنگی و دینی نیروگاه شــهید مفتح با 
اعطــای لوح »شایســته تقدیر ویــژه « در میان 

نیروگاه های کشور تقدیر به عمل آمد.
در این مراســم که با حضور رضا انجم شــعاع 
معاون حقوقی و پارلمانی وزیر نیرو، حجت الاسلام 
قرنفلی سرپرست دفتر فرهنگی وزارت نیرو، حجج 

اسلام قنبری و شیخی مسؤولان فرهنگی شر
کت بــرق حرارتــی و توانیر، جمــال آریایی 
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی شرکت 
مادرتخصصــی تولید نیروی برق حرارتی و جمعی 
از مدیران وزارت نیرو برگزار شــد، لوح شایســته 

تقدیــر ویژه به دفتر امور فرهنگی و دینی نیروگاه 
شهید مفتح اعطا شد.

در بخشــی از ایــن لوح تقدیر کــه به امضای 
مشــترک محســن طرزطلب، مدیر عامل شرکت 
مــادر تخصصــی تولید نیــروی بــرق حرارتی و 
حجت الاســلام قدرت اله قنبری، مشاور فرهنگی 
شــرکت مادرتخصصــی بــرق حرارتی رســیده، 

آمده است:
حال که در زمینــه انجام فعالیت های فرهنگی 
و دینــی رتبه شایســته تقدیر ویــژه را در میان 
شــرکت های مدیریت تولید برق سراســر کشور 
کســب کرده ایــد، فرصــت را مغتنم شــمرده، 
زیبنده ترین مراتب تقدیر و تشکر را ابراز می کنیم.

وعده های کاغذی مسئولان به جامعه القرآن!


